

SBI MIDNAPORE BRANCH (00132)

P.O- Midnapore, Dist. Paschim Medinipur, West Bengal, Pin- 721101 E-mail:sbi.00132@sbi.co.in E-AUCTION SALE NOTICE

Authrised Officer's Details: Name: Mr. Dusmanta Manna, Mob.:8001194781. E-mail:sbi.00132@sbi.co.in

E-auction Sale Notice For Sale of Movable & Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act. 2002, Read with Proviso to Rule 8(6) & 6(2) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described Immovable / Movable Property mortgaged/ charged to the Secured Creditor, the **Physical Possession** of which has been taken by the Authorised Officer of State Bank of India, the Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" basis as per the below mentioned details.

DATE & TIME of E-Auction: Date: 04.10.2024 (Security No. 1 & 2)

TIME OF AUCTION 11:00 A.M. TO 4:00 P.M. WITH UNLIMITED EXTENSION OF 10 MINUTES FOR EACH BID.

| SI. Name of the Borrowers/ | TO BE AND ADD TO BE ADD NOT DWG ANDD | Outstanding Dues | Reserve Price | Date of Auction & |
|--|--|---|---|-------------------|
| No. Guarantors | Details of the Assets being Sold | | EMD @ 10% | |
| | | | Bid Increment Amt. | Contact Person |
| PRODUCTS PVT. LTD. Director:-1) Sri Sachchida Nanda Ojha, 2) Smt. Gomati Ojha, Office Address:-"OJHA NIWAS", Rangamati, P.O – Vidyasagar University, P.S – Kotwali, Pin – 721102, Dist. – Paschim Medinipur. Rice Bran Oil Unit Address:- Vill. – Pratappur, P.O – Purusottam Pur B.O Pargana – Haweli, Tahsil – Chunar, Pin No – 231305, Dist. – Mirzapur, Uttar Pradesh Rice Milling Unit Address:- village Gobru, P.OGodapiasal, P.S Salboni, Pin:- 721101, Paschim Medinipur, West Bengal. | boni, P.O – Bhadutolia under 10 No Karnagam inchayet, District – Paschim Medinipur, West utted Boundaries: - North - Vacant land of Mr. A. abibur Rahaman, South - Land of Mr. A. N. Md. Raghaman, East - N. H. 60 (Raniganj Road & I, West - Forest land | (Rupees Six Crore Eighty One Lacs S e v e n t y Thousand Six Hundred Seventy Two & Sixty One Paisa Only) due as on 11.07.2011 (including acrued unrealised interest and charges | Land with Civil Structure) Rs.1,61,84,000.00 Rs. 16,18,400.00 Rs. 1,00,000.00 Security 2: Plant & Machinery | Contact Person |

Inspection Date: 24.09.2024 & 25.09.2024

a)For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in State Bank of India, the Secured Creditor's website www.sbi.co.in and specific link created for the particular e-Auction: https://ebkray.in

b) Intending bidder's should transfer his EMD amount by means of challan generated on his bidder account maintained with ebkray/PSB Alliance Pvt. Ltd. (e-mail ld: support.ebkray@psballiance.com) at https://ebkray.in by means of NEFT/RTGS/ONLINE transfer from his/her bank account well before the auction date.

The intending bidder is advised to go through the detailed terms & conditions uploaded in above mentioned site before participating in the auction process.

Date:12.09.2024, Place: Paschim Medinipur Authorized Officer, State Bank of India



এসবিআই মেদিনীপুর শাখা (০০১৩২)

পোঃ মেদিনীপুর, জেলা পশ্চিম মেদিনীপুর, পশ্চিমবঙ্গ, পিন ৭২১১০১ ই মেল- sbi.00132@sbi.co.in ই-নিলাম বিজ্ঞপ্তি

অনুমোদিত আধিকারিকের বিশদ: শ্রী দুস্মস্ত মান্না, মোবাইল নং: ৮০০১১০৪৭৮১, ই মেল– sbi.00132@sbi.co.in

সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট (এনফোর্সমেন্ট) রুলস, ২০০২ এর রুল ৮(৬) ও ৬(২) এর সংস্থানসমূহ সহ পঠনীয় সিকিউরিটাইজেশন অ্যাড রিকনষ্ট্রাকশন অফ ফিনালিয়াল অ্যাসেটস অ্যাড এনফোর্সমেন্ট অফ সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট অ্যাক্ট, ২০০২ এর অধীনে স্থাবর পরিসম্পদসমূহ বিক্রির জন্য ই-নিলাম বিক্রয় বিজ্ঞপ্তি।

এতদ্বারা বিশেষত সংশ্লিষ্ট ঋণগ্রহীতা(গণ) ও জামিনদার(গণ) এবং জনসাধারণের জ্ঞাতার্থে এই বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে, জামিনযুক্ত ঋণদাতা রূপে স্টেট ব্যাঙ্ক অফ ইন্ডিয়ার কাছে বন্ধক রাখা/ দাখিলযোগ্য এবং স্টেট ব্যাঙ্ক অফ ইন্ডিয়া, জামিনযুক্ত ঋণদাতার অনুমোদিত আধিকারিক দ্বারা বাস্তবিক দখল নেওয়া নিম্নলিখিত স্থাবর সম্পত্তিগুলি 'যেখানে আছে', 'যা কিছু আছে' এবং 'যেখানে যেভাবে আছে' ভিত্তিতে বিক্রি করা হবে নিচে প্রজ্ঞত বিশদ মাফিক।

ই-নিলামের তারিখ ও সময়: ০৪.১০.২০২৪ (জামিন নং ১ ও ২) সময়: ৩০০ মিনিট বেলা ১১.০০ টা থেকে ৪.০০ টে পর্যন্ত প্রতি বিডে ১০ মিনিট অসীম সম্প্রসারণ সমেত

| तन्म नং | খণগ্রহীতা(গণ) ও জামিনদার(গণ) এর নাম | বিক্রয়যোগ্য সম্পত্তির বিবরণ | नटकसा | ক) সংরক্ষণ মূল্য খ) বাধনা জমা @ ১০% গ) বিভ বাড়ানোর মূল্য | নিলামের তারিখ ও যোগাযোগের ব্যক্তি |
|------------|---|--|---|---|--|
| > | কোতোয়ালি, পিন ৭২১১০২, জেলা পশ্চিম মেদিনীপুর। ত্ <u>রম তেল ইউনিট</u> – প্রাম প্রতাপপুর, পোঃ পুরুষোভ্রমপুর বি ও, পরগণা হাওয়েলি, তহশিল– চুনার, পিন ২৩১৩০৫, জেলা মির্জাপুর, উত্তরপ্রদেশ। চাল কল– প্রাম গোবরু, পোঃ গোদাপিয়াশাল, | জামিন- ১- চালকল জমি ও কাঠামো (০.৪৬ একর ও ০.৬১ একর), মৌজা গোবক, মাপ ০.৪৬ একর, জে এল নং ৫২২, আর এস থতিয়ান নং ৩২১, (এল আর থতিয়ান নং ১৬৯), প্লট নং ৪৮১, মৌজা কিসমত ধোবাসোল, মাপ ০.৬১ একর, জে এল নং ৫২১, আর এস থতিয়ান নং ৭, (এল আর ২৮), আর এস নং ২৮, এল আর ৯, এল আর নং ১০, প্লট নং ১, ২, ৩, ৩০, দলিল নং ৬০৭, তারিখ ১২.০৫.২০০৬, থানা শালবনি, পোঃ ভালুতলা, ১০ নং কর্ণগড় গ্রাম পঞ্চায়েত, জেলা পশ্চিম মেদিনীপুর, পশ্চিমকর। সীমানা- উত্তর: এ এন মহঃহাবিবুর রহমানের খালি জমি, দক্ষিণ: এ এন মহঃহাবিবুর রহমানের খালি জমি, দক্ষিণ: এ এন মহঃহাবিবুর রহমানের খালি জমি, ভ্রতি ৬০ (রাণীগঞ্জ রোড ও প্রবেশ), পশ্চিম: অরণ্য জমি। জ্যামিন- ২- মেঃ মেদিনীমাতা অ্যাগ্রো প্রভাক্টম প্রাঃ লিঃ-এর পুনর্দথলী মেদিনারি, মেঃ মেদিনীমাতা অ্যাগ্রো প্রভাক্টম প্রাঃ লিঃ-এর পুনর্দথলী মেদিনারি, মেঃ মেদিনীমাতা অ্যাগ্রো প্রভাক্টম প্রাঃ লিঃ-এর পুনর্দথলী মেদিনারি, মেঃ মেদিনীমাতা অ্যাগ্রো প্রভাক্টম প্রাঃ লিঃ-এর | (ছয় কোটি একাশি লাখ সন্তর হাজার ছয়শো বাহান্তর টাকা একষট্টি পয়সা) ১১.০৭.২০১১ - মাফিক (পুঞ্জিত সুদ সমেত) ও ১২.০৭.২০১১ থেকে সুদ, মূল্য, চার্জ। - | জামিন- ১- চালকল জমি ও কাঠামো- ₹ ১,৬১,৮৪,০০০,০০ ₹১৬,১৮,৪০০,০০ ₹১,০০,০০০,০০ জামিন- ২- প্রান্ট ও মেসিনারি- ₹ ৩৫,১৯,৭০০,০০ ₹৩,৫১,৯৭০,০০ ₹১০,০০০,০০ | নিলামের তারিখ ০৪.১০.২০২৪ ঘোগাযোগ- ৮০০১১৯৪৭৮১ |

পরিদর্শনের তারিখ ও সময়: ২৪.০৯.২০২৪ ও ২৫.০৯.২০২৪

ক) বিক্রির বিশদ শর্তাবলীর জন্য জামিনযুক্ত ঋণদাতা স্টেট ব্যাঙ্ক অফ ইভিয়ার ওয়েবসাইট: https://sbi.co.in ও বিশেষ লিঙ্ক https:// www.ebkray.in দেখুন।

খ) আগ্রহী দরদাতারা চালান জেনারেট করে এনইএফটি/ আরটিজিএস–এর মাধ্যমে নিজেদের ব্যাঙ্ক আ্যাকাউন্ট থেকে ইবিক্রে/পিএসবি আ্যালায়েপ প্রাঃ লিমিটেড–এর https://www.ebkray.in (ই মেল - support.ebkray@psballiaance.com)–এর কাছে রক্ষণাবেক্ষণকৃত নিজের বিভার অ্যাকাউন্টে ইএমিডি অর্থাঙ্ক স্থানান্তর করে নেবেন।

আগ্রহী দরদাতারা নিলামে অংশ নেওয়ার আগে আপলোড করা শর্তাবলী খুঁটিয়ে পড়্ন।

তারিখ: ১২.০৯.২০২৪ স্থান: পশ্চিম মেদিনীপুর অনুমোদিত আধিকারিক স্টেট ব্যাঙ্ক অফ ইভিয়া